

2023年3月17日

報道関係 各位

株式会社イオンファンタジー

モーリーファンタジー・PALO で会員限定のおトクなイベントモーリーフレンズ DX2 周年キャンペーン ~おトクな 20 日間~3月 24 日(金)~4月 12 日(水)期間限定で開催



株式会社イオンファンタジー(本社:千葉県千葉市、代表取締役社長:藤原徳也、以下、当社)が 運営する全国のアミューズメント施設「モーリーファンタジー」「モーリーファンタジー f 」「PALO」の会員制度 「モーリーフレンズ D X (デラックス)」は、2023年3月で開始から2周年を迎えます。日頃のご愛顧に感謝し、 モーリーフレンズ D X 会員を対象に、3月24日(金)から4月12日(水)までの期間、モーリーフレンズ D X 2周年を記念した「2」にまつわるおトクなイベントを開催いたします。

「モーリーフレンズDX2周年祭」 イベント内容

■来店ポイントが 20 倍に!

対象:モーリーフレンズDXアプリ会員・カード会員 ※当日入会の方も対象となります。

期間: 3月24日(金)~4月12日(水)

イベント期間中、店内のポイント機でもらえる来店ポイントが通常の 20 倍に! 20P から最大 400P のポイントが当たります。

■メダル 1,300 円貸出時にクーポン提示で+200 枚!

対象:モーリーフレンズ D X アプリ会員のみ ※当日入会の方も対象となります。

期間:3月24日(金)~4月2日(日)

モーリーフレンズD X アプリで表示される対象のクーポンを店舗でご提示いただくと、メダル貸機にて 1,300 円貸出時にメダル貸出数が通常より+200 枚となります。

■よくばりパス通常 60 分が+20 分の 80 分に!

対象:モーリーフレンズDXアプリ会員・カード会員 ※当日入会の方も対象となります。

期間:4月3日(月)~4月12日(水)

時間内定額でさまざまなゲーム械を遊びまくれるモーリーファンタジー・PALO のおトクなサービス「よくばりパス」を 60 分ご利用時に、モーリーフレンズD X カードもしくはアプリをご提示いただくと通常 60 分のところ + 20 分の 80 分とな ります。回数制限なしで期間中何回でもご利用が可能です。

「よくばりパス」詳細はこちら: https://www.fantasy.co.jp/yokubaripass/

■ 会員数 70 万人突破!モーリーファンタジー・PALO の会員制度「モーリーフレンズ D X (デラックス) 」

「モーリーフレンズ DX lは、スマートフォンをお持ちの方対 象の「モーリーフレンズ DX」アプリと、小学校6年生以下の お子さまが対象の「モーリーフレンズ DX カード」、55 歳以 上もしくはお孫さんがいる方が対象の「プレミアムメンバーズカ ード」からなる、アミューズメント施設「モーリーファンタジー」 「PALO」の会員制サービスです。

来店するだけでもらえるお得なポイントやクーポンなどの 特典で、モーリーファンタジー・PALO で過ごす時間をますま す便利に・楽しく彩ります。

https://www.fantasy.co.jp/mollyfriends_dx/



■より快適に、より楽しく、より安心してご利用いただくために

当施設ではお客さまと従業員の新型コロナウィルス感染防止の観点から、次の取り組みを行っております。

- ・従業員には就業前の健康チェック、うがい、手洗い、消毒の励行、マスク着用を徹底します。
- ・事務所扉に非接触型顔認証システムを採用しております。
- ・ゲーム機にアクリル板を設置し飛沫感染を防ぎます。
- ・場所と回数を決めてゲーム機・遊具の消毒清掃をしています。
- ・メダル洗浄機を設置し、定期的にメダルの洗浄を行います。





イオンファンタジーの安全・安心のための対応 https://www.fantasy.co.jp/newnormal2020/

- ※画像はイメージです。
- ※一部、本キャンペーンの取り扱いが無い店舗がございます。
- ※キャンペーン内容や日時、展開店舗は予告無く変更させていただくことがございます。
- ※ポイントと交換できるサービス・クーポンはプレスリリース時点の内容であり、今後変更される可能性がございます。

【報道関係連絡先】広報・IR室 圓藤(えんどう)、山本、飯沼

TEL: 043-212-6188 公式 HP: https://www.fantasy.co.jp/

木を植えています

以上